UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN TỔ CHỨC HỘI THI

   _________

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________________________________

Số:         /BTC-TP   Thành phố Cao Lãnh, ngày     tháng 11 năm 2024

V/v mời dự lễ khai mạc Hội thi

“Hòa giải viên giỏi” Thành phố

năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân Thành phố;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam Thành phố;

- Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh Thành phố;

- Thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Hội thi;

- Ủy ban nhân dân xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 332/KH-UBND ngày 04 tháng 10 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh về việc tổ chức Hội thi “Hòa giải viên

giỏi” Thành phố năm 2024. Ban Tổ chức Hội thi trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân Thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam Thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh

Thành phố;

- Thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Hội thi;

- Đại Lãnh đạo Ủy ban nhân dân và Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã, phường.

Đến dự lễ khai mạc Hội thi Hội thi “Hòa giải viên giỏi” Thành phố năm

2024 với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 21/11/2024 (thứ Năm).

- Địa điểm: Tại Hội trường Hương Sen, UBND thành phố Cao Lãnh.

Rất mong sự quan tâm, tham gia của Quý đơn vị để Hội thi được long

trọng và thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPHĐND&UBND Thành phố

(xếp lịch);

- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG BAN

 PHÓ TRƯỞNG BAN

 TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHÁP

 Nguyễn Hữu Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:44:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hữu Trí<nhtri.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:49:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Tư pháp<tuphap@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:49:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Tư pháp<tuphap@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:49:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Tư pháp<tuphap@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!